THÔNG BÁO

Kính gửi:    Ban Giám hiệu trường Mầm non - Tiểu học

           Trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc

Căn cứ Tờ trình của các đơn vị đến nay Phòng Giáo dục và Đào tạo đã nhận

được danh sách của 03 cá nhân đủ tiêu chuẩn và điều kiện đề nghị xét tặng danh

hiệu Nhà giáo Ưu tú lần thứ 14, năm 2017 gồm :

1. Bà Nguyễn Thị Bích Thủy,  Hiệu trưởng trường Mầm non Sơn Ca 11

2. Ông Nguyễn Văn Thái, Phó Hiệu trưởng trường Tiểu học Phạm Ngọc Thạch

3. Ông Võ Cao Long, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

 ( Đính kèm bảng tóm tắt thành tích trên website Phòng Giáo dục và Đào tạo )

Nay phòng Giáo dục Đào tạo quận Phú Nhuận xin thông báo đến các đơn vị

trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc được biết.

Đề nghị các đơn vị tổ chức công khai danh sách xét tặng danh hiệu Nhà giáo

Ưu tú đến đội ngũ và thăm dò ý kiến dư luận đối với 03 (ba) thầy, cô có tên ở trên

(về đạo đức, tác phong, thực hiện pháp luật của nhà nước, của cơ quan, công tác chỉ

đạo chuyên môn….) và phản hồi bằng văn bản (theo mẫu đính kèm) về Phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Phú Nhuận (ô Cẩn) trước ngày 22/10/2016.

Sau thời gian trên. Hội đồng xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo

Ưu tú quận Phú Nhuận lần thứ 14, năm 2017 sẽ tổ chức bỏ phiếu tán thành, hoàn tất

hồ sơ đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú cho 03 (ba) thầy, cô có tên ở trên

và gởi về Hội đồng xét tặng cấp trên theo quy định./.

V/v thăm dò ý kiến dư luận đối với cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo ưu tú lần thứ 14, năm 2017.

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO PHÚ NHUẬN

TRƯỜNG: ……………………………
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Ý KIẾN PHẢN HỒI

Thực hiện theo Thông báo của phòng Giáo dục Đào tạo quận Phú Nhuận về

việc thăm dò ý kiến dư luận đối với các cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu Nhà

giáo ưu tú lần thứ 14, năm 2017. Trường…………………………….. đã tổ chức

thăm dò ý kiến dư luận về 03 thầy, cô đề nghị xét tặng danh hiệu nhà giáo ưu tú

năm lần thứ 14, 2017 và có ý kiến như sau :

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................

       Ngày         tháng       năm 2016

         HIỆU TRƯỞNG